Anunt

conformitate cu prevederile Legii 46/2008 — Codul Silvic, art.59, cu modificarile si completarile ulterioare, ofera spre vanzare lemn pentru foc pentru incilzirea locuintelor
prin urmétoarele subunitati:

. Date de contact
Volum estimat de
Ocolul Silvic Iem.n peAntry ff)c,, .
destinat incalzirii Adresa Telefon Fax Adresi de e-mail
locuintelor - mc
Brosteni 1950 loc. Brosteni 074004264 0230549777 brosteni@suceava.rosilva.ro
Crucea 2130 loc. Crucea 0230575730 0230575592 0s_crucea@yahoo.com
D. Candreni 18 loc. Dorna Candrenilor 0230575140 0230575173 ocolulcandreni@yahoo.com
Vatra Dornei 370 loc. Vatra Dornei 0230375040 0230375040 osvatradornei@yahoo.com
lacobeni 1827 loc. lacobeni 0230577021 0230577130 iacobeni@suceava.rosilva.ro
Carlibaba 0 loc. Carlibaba 0230575802 0230575801 carlibaba@suceava.rosilva.ro
Breaza 404 loc. Breaza 0230574855 0230574855 breaza@suceava.rosilva.ro
Pojorata 4088 loc.Pojorata 0230236283 0230236283 pojorata@suceava.rosilva.ro
Vama 2737 loc.Vama 0230239083 0230239081 ocolulsilvicvama@yahoo.com
Moldovita 2439 loc. Moldovita 0230336270 0230332270 moldovita@suceava.rosilva.ro
Frasin 783 loc. Frasin 0230235063 0230235064 frasin@suceava.rosilva.ro
Stulpicani 2350 loc.Stulpicani 0230574763 0230574698 svstulpicani@suceava.rosilva.ro
Gura Humor 1908 loc.Gura-Humorului 0230230714 0230232727 silvichumor@gmail.com
Solca 1210 loc. Solca 0230477189 0230477189 solca@suceava.rosilva.ro
Marginea 2659 loc. Marginea 0230416190 0230416205 os.marginea@yahoo.com
Putna 2663 loc. Putna 0230414005 0230414078 putna@suceava.rosilva.ro
Falciu 1230 loc. Brodina 0230565185 0230565185 osfalcau@gmail.com
Brodina 3950 loc. Falcau, com Brodina 0230560173 0230560173 brodina@suceava.rosilva.ro
Milini 1730 loc. Malini 0230537329 0230537443 osmalini@yahoo.com
Risca 3120 loc. Bogdanesti 0230570606 0230570606 rasca@suceava.rosilva.ro
Falticeni 2271 loc. Falticeni 0230541846 0230541956 falticeni@suceava.rosilva.ro
Dolhasca 1722 loc. Dolhasca 0230573274 0230523274 dolhasca@suceava.rosilva.ro
Patrauti 0 loc Patrauti 0230528062 0230528062 patrauti@suceava.rosilva.ro
Adaincata 160 loc. Adancata 0230529022 0230529022 adancatag_@suceava.rosilva.ro
TOTAL 41719
NOTA:

Pretul diferitelor sortimente de lemn pe care Directia Silvica Suceava le valorifica direct persoanelor fizice, respectiv unitatilor bugetare finantate total sau partial de la bugetul de stat sau bugetul
(scoli, gradinite, crese, camine de batrani, etc) este cuprins intre 150 lei/mc si 695 lei/mc, in functie de specie si locul de livrare (padure sau depozite).

Lemnul pentru incalzirea locuintelor persoanelor fizice (lemn de foc i lemn de lucru cu diametrul la capatul gros mai mic de 24 cm) se valorifica la preturi cuprinse intre 150 lei/me si 385 lei/mc,
inclusiv TVA, in functie de specie si locul de livrare.
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